



BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ

Gazete Kupürleri

01.02.2025



Türkiye Diyanet Vakfi'nin yarıyıl kampı sürüyor

Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) burs desteği sağladığı öğrencilerin mesleki, kişisel ve akademik gelişimlerine katkıda bulunmak, sanatsal ve kültürel birikimlerini artırmak amacıyla düzenlediği "2025 Yarıyıl Kampları" sürüyor.

Farklı şehirlerde eğitim gören bin 774 lise ve üniversite öğrencisinin katılımıyla 12 şehirde gerçekleştirilen kamp programının Bursa'daki ayağı, Nilüfer ilçesindeki Bursa Dini İhtisas Merkezi Müdürlüğü'nde yapılıyor. Alanında uzman eğitimciler tarafından eğitimlerin ve konferansların verildiği program kapsamında, atölye çalışmaları, geleneksel el sanatları, müzik ve gezi etkinlikleri gerçekleştiriliyor. Türkiye Diyanet Vakfı Eğitim ve Kültür Hizmetleri Müdürü Esen Sezen Kılıç, programla ilgili gazetecilere yaptığı açıklamada, kampların düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür etti.



Türkiye Diyanet Vakfı'nın yarıyıl kampına büyük ilgi

TDV'nin burs desteği sağladığı öğrencilerin mesleki, kişisel ve akademik gelişimlerine katkıda bulunmak, sanatsal ve kültürel birikimlerini artırmak amacıyla düzenlediği "2025 Yarıyıl Kampları" sürüyor. Farklı şehirlerde eğitim gören 1774 lise ve üniversite öğrencisinin katılımıyla 12 şehirde gerçekleştirilen kamp programının Bursa'daki ayağı, Nilüfer ilçesindeki Bursa Dini İhtisas Merkezi Müdürlüğü'nde yapılıyor. Alanında uzman eğitimciler tarafından eğitimlerin ve konferansların verildiği program kapsamında, atölye çalışmaları, geleneksel el sanatları, spor, müzik ve gezi etkinlikleri gerçekleştiriliyor. Kamplar, 16 Şubat'a kadar devam edecek.



Depremzedeler için Hayır Çarşısı açılacak

■ **MUĞLA'DA**, Kahramanmaraş merkezli depremin yıl dönümünde, Türkiye Diyanet Vakfı tarafından "Hayır Çarşısı" açılacak. Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023 depreminin yıl dönümünde, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından Türkiye genelinde "Hayır Çarşıları" kurulacak. Muğla İl Müftülüğü de 6 Şubat Perşembe günü tarihi Kurşunlu Camii'nde "Hayır Çarşısı" açarak depremzedelere destek olacak. Saat 10.00-16.00 arasında açık çarşıda, vatandaşlar, deprem bölgesine gönderilmek üzere aynı ve nakdi yardımlarını çarşıya ulaştırabilecek. ■ **OSMAN AKÇA**

**Müftü Yardımcısı Aktürkoğlu:**

TARİH BOYUNCA MESCİD-İ AKSA İÇİN MÜCADELE EDEN MÜSLÜMANLAR OLMUŞTUR



İSTANBUL - Kudüs ve Mescid-i Aksa için farkındalık oluşturmak amacıyla Dünya Müslüman Alimler Birliği ve Filistin Alimler Birliği'nin 2021 yılının Recep ayında ortaklaşa ilan ettikleri "Dünya Kudüs Haftası" her sene Recep ayının son haftasında farklı etkinliklerle hatırlanıyor, Mescid-i Aksa gündem ediliyor.

Bu sene 23-30 Ocak tarihlerine denk gelen "Dünya Kudüs Haftası" münasebetiyle İLKHA muhabirine değerlendirmede bulunan İstanbul İl Müftü Yardımcısı Ahmet Aktürkoğlu, İslam dininde büyük değere sahip olan bu topraklara tarih boyunca

İstanbul İl Müftü Yardımcısı Ahmet Aktürkoğlu, "Tarih boyunca tüm insanlık, tüm hükümdarlar Mescid-i Aksa'ya hükmetmek istemişlerdir. Ancak Allah'ın takdiriyle Müslümanlar burada verdikleri her mücadeleyi en iyi şekilde sürdürmüş ve her zaman başarı, zafer elde etmişlerdir." dedi.

hükümdarların sahip olmak istediklerini söyledi.

Aktürkoğlu, "Her yıl Recep ayının son haftasında idrak edilen Miraç Kandili ile birlikte Dünya Müslüman Alimler Birliği tarafından 'Dünya Kudüs Haftası' olarak ilan edilen bu hafta içerisinde İsrâ ve Miraç'ın yeri, Kudüs'ün önemi ile ilgili vurgular yapılmaktadır. Kur'an-ı Kerim İslam'ın en büyük mucizesi, İsrâ ve Miraç da Peygamber Efendimizin en büyük mucizesidir. Bu konu ile ilgili Kur'an-ı Kerim'de İsrâ Suresi'nin birinci ayetinde 'kendisine ayetlerimizden bir kısmını gösterelim diye kulu'nu (Muhammed'i) bir gece Mescid-i Haram'dan çevresini bereketlendirdiğimiz Mescid-i Aksa'ya götürün Allah'ın şanı yücedir. Hiç şüphesiz O, hakkıyla iştirak, hakkıyla göründür' buyrulmuştur." diye konuştu.

Peygamber Efendimizin ziyaret maksadıyla yalnızca Mescid-i Nebevi,

Mescid-i Haram ve Mescid-i Aksa için yola çıkılabileceği ifade edilen hadisi hatırlatan Aktürkoğlu, hadisin devamında ise oraya gitmeye gücü yetmeyenlerin ise kandillerinde yakılmak üzere zeytin yağı göndermeleri, böylece Mescid-i Aksa'da namaz kılmış sayılacağını hatırlattı.

DAVUT ALEYHİSSELAM'IN MESCİD-İ AKSA'YI İNŞA EDERKEN ETTİĞİ DUA

Aktürkoğlu, "Yine Peygamber Efendimiz, Davut Aleyhisselam'ın Mescid-i Aksa'yı inşa ettikten sonra Allah'tan 3 şey talep etti. Orada kendisine bir hüküm verilmesini talep etti. Öyle bir hüküm ki bu mescidin saltanatının başka hiç kimsenin eline geçmemesi, orada bulunanların sadece namaz kılmak için bulunmasını talep etti. Peygamber Efendimiz, 'Davut Aleyhisselamın bu isteği mutlak manada kendisine verildi' diye buyruyor. Hem mülkünü hem hükmünü istedi ve kendisine verildi. Üçüncü

isteği ise orada namaz kılanların anenelerinden doğdukları ilk günkü gibi günahlarının affedilmesi talebidir. Peygamber Efendimiz, 'bu isteğinin de kendisine verildiğini umuyorum' demiştir. " şeklinde konuştu.

"MÜSLÜMANLAR MESCİD-İ AKSA İÇİN VERDİKLERİ MÜCADELEDE HER ZAMAN ZAFER ELDE ETMİŞLERDİR"

Dini kaynaklarda Mescid-i Aksa'ya verilen öneme binaen bu mekânın Müslümanların gönlünde büyük bir yer edindiğini hatırlatan Aktürkoğlu, "Tarih boyunca buraya hükmetmek, buraya sahip olmak tüm insanlığın, tüm hükümdarların gayesi olmuştur. Ancak Allah'ın takdiriyle Müslümanlar burada verdikleri her mücadeleyi en iyi şekilde sürdürmüş ve her zaman başarı, zafer elde etmişlerdir. Dönem dönem her ne kadar putpe- restlerin, Hristiyanlar eline geçmişse de tarih boyunca Mescid-i Aksa'yı

elinde bulunduran, onun için mücadele eden Müslümanlar her zaman olmuştur."

"AKSA TUFANI ZAFERLE NETİCELENMİŞTİR"

Aktürkoğlu, "Yine Peygamber Efendimiz, 'her zaman hak üzere mücadele eden bir topluluk daima bulunacaktır. Onların en sonuncusu Deccal ile savaşır Mescid-i Aksa'nın hürriyetini elde edeceklerdir.' Diye buyuruyor. Bu müjdeye sahip olan Müslümanlar bu gaye uğruna bugüne kadar mücadelelerini sürdürmüşlerdir. Bugün de orada verilen mücadele de bu inanç uğrunadır. Bu inanca sahip olan Müslümanlar, yaklaşık 80 yıldır süren Yahudi işgalini Aksa Tufanı ile elhamdülillah yine zafer sayılabilecek bir noktada tamamladılar. Allah'ü Teala inşallah daha güzel zaferleri müminlere nasip edecektir." diye konuştu. (İLKHA)